Humlan Vatten och Avlopp Samfillighetsforening.

VERKSAMHETSBERATTELSE

AR 2011



Medlemmar i Humlan Vatten och Avlopp Samfillighetsforening
kallas hdarmed till ordinarie arsstimma.

Tid Lordag 26 maj kl 09.30

Plats Horsalen CFL S6derhamn
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Dagordning

Sammantradets 6ppnande

Val av ordférande for stamman

Val av sekreterare for stamman

Val av tva justeringsman

Styrelsens och revisorernas beréattelser

Ansvarsfrihet for styrelsen

Framstéllan fran styrelsen for verksamhetsaret 2012 och motioner fran

medlemmar

7.1 att medlemsavgift for 2012 ska vara 1 500 kr/andel

7.2 att forbrukat vatten debiteras med 18,75 kr /m3 samt att:

7.2.1 skillnaden mellan debiterad volym fran Séderhamn Nara AB och
utdebiterad volym enligt avldasningar fran medlemmar fordelas enligt
andelstal.

7.2.2 fast avgift till Séderhamn Nara AB fordelas enligt andelstal.

7.3 atten (1) paminnelse - om obetald medlemsavgift eller debitering av
forbrukat vatten - med tillaggsavgift av 175 kr ska skickas till medlem innan
drende ldmnas for indrivning

7.4 att underlatenhet att montera vattenmadtare innan vatten férbrukas eller
utebliven vattenavldsning ska schablondebiteras med 2 500 kr

7.5 att anslutningsavgift for nya medlemmar ska vara 82 000 kr exklusive avgift
till Soderhamn Ndra AB

7.6 att befintligt 1an (200 000 kr) amorteras med minst 80 000 kr/ar

7.7 inga motioner har inkommit till styrelsen

8 Styrelsens forslag till arvoden fér verksamhetsaret 2012.

10
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12
13
14
15

8.1 att arvode till styrelsen ska vara 30 000 kr
8.2 att arvode till revisor fér 2011 ska vara enligt nedlagd kostnad

Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat, avsattning till fornyelsefond samt
debiteringslangd

Val av styrelse, styrelseordforande och suppleanter

Val av revisor och suppleant

Val av valberedning

Ovriga fragor

Meddelande av plats dar stammoprotokollet halles tillgangligt
Arsmétets avslutning



VERKSAMHETSBERATTELSE &r 2011

Styrelsen fér Humlan Vatten och Avlopp Samfillighetsférening far harmed avge
féljande redogorelse for verksamhetsaret 2011.

Foreningens styrelse har under aret haft nedanstdende sammanséttning.

Ordférande Bo Haraldsson (vald 2011-05-21 for ett ar)
Sekreterare Lars-Gunnar Nystrom (vald 2010 05-15 for tva ar)
Kassor Torsten Brickner (vald 2011-05-21 for tva ar)
Styrelseledamot Hans Svensk (vald 2011-05-21 for tva ar)
Styrelseledamot Lennart Nilsson (vald 2010-05-15 for tva ar)
Styrelsesuppleant Anders Rengman (vald 2011-05-21 f6r ett ar)
Styrelsesuppleant Stig Bergstrom (vald 2011-05-21 for ett ar)
Revisor Sven-Ake séderlund (vald 2011-05-21 fér ett ar)
Revisorsuppleant Leif Nordell (vald 2011-05-21 fér ett ar)
Valberedning Rolf Olsson och Lars Lundback (vald 2011 for ett ar)

Antal medlemsfastigheter 2011 12 31 var 152 st
Styrelsen har under aret hallit 5 st protokollférda styrelseméten.

Under vintermanaderna 2011 - 2012 har frysningar i 3 avloppsbrunnar pa éar intriffat
ddr det har varit 13g eller liten omsattning i avloppsledningar. Det har i samband med
detta upptdckts installationer av avloppsbrunnar som ej ar gjord enligt installations
anvisningar. Att installationen/nedgréavning av avloppsbrunnar ar korrekt utfért ar ett
arende mellan fastighetsdagaren och den entreprenér som fastighetsigaren anlitat.

140 st vattenmatare ar utlamnade och Torsten Brickner och Hasse Svensk har under
sommaren trampat runt for att kontrollera att alla som bérjat ta vatten frén
anldggningen har installerat sina vattenmadtare men 40 medlemmar har inte kunnat
nas for kontroll.

I juli intraffade 2 stopp i avloppsledning fran Dragedsvégen, oklart vad som orsakat
stoppen. Med anledning av detta beslutade styrelsen att efter sasongen renspola
avloppsledningar och samtidigt mdta mottryck for att se om risk for stopp féreligger
langs olika stamledningar. Resultatet visade att det dr nédvandigt med spolning minst

1 ggr/ar.



Entreprendren WREAB har efter uppmaning matt hur djupt sj6férlagda ledningar
ligger, ndgra ledningar fick efter detta férldggas battre. Aterstar att atgardas pa en till
plats vilket inte kunder géras 2011 da pram kravs for att transportera ut gravmaskin.

Detta kommar att atgardas 2012.

Styrelsen 2011-12-31

RESLUTATRAKNING AR 2011

Intakter

Arsavgifter medlemmar 144 st & 1.500 kr
Arsavgifter medlemmar 7 st & 2.250 kr

Arsavgifter medlemmar 1 st a 2.550 kr
Tillkommande medlemsavgifter 172 4 st 4 30.000 kr

Inbetalda VA-avgifter

Boter ej monterade vattenmatare 4 st a 1.000 kr
Utbyte sonderfrysta vattenmatare 4 st 4 500 kr

Lackagesokning
Ranta Swedbank

Kostnader

Hasse Svensk, underhall
Soderhamns Ljuskopiering
Erikas Skrivbyra

Wixner & Rodin, underhall
Soderhamn Nara, VA-kostnader
Pelle, VA-grossist

Styrelse och revisorsarvode
Skatt

Anders Larsson, tippkostnad
CFL Lokalhyra, arsmote

Lon Gorgen Larsson
Swedbank, avisering
Scanova, telekabel

One Com, hemsida

Tarta

Swedbank, rantekostnader

216.000:00 kr
15.750:00 kr
2.550:00 kr
120.000:00 kr
60.755:06 kr
4.000:00 kr
2.000:00 kr
2.500 kr
3.458:46 kr

427.013:52 kr

14.960:00 kr
4.828:00 kr
4.814:00 kr

64.306:00 kr

94.289:00 kr

17.969:00 kr

14.500:00 kr

128.160:00 kr

89.000:00 kr

1.845:00 kr
600:00 kr
753:00 kr
635:00 kr
323:75 kr
280:00 kr

21.040:00 kr

458.302:75 kr



BALANSRAKNING 2011-12-31

Tillgangar
Swedbank
Fordringar medlemmar

SKULDER

KORTFRISTIGA SKULDER 2011-12-31

Soderhamn Nara, VA-kostnader

Erikas Skrivbyra

Sociala kostnader

Skatt styrelsen

Aterbetalning dubbelbetald arsavgift

Aterbetalning for mycket inbetald VA-avgifter

Felaktigt inbetalda arsavgifter

T. Brickner, underhallsarbeten, |6n+sociala kostn ar 2011

LANGFRISTIGA SKULDER
Lan Swedbank

Arets resultat

BUGET FOR AR 2012

Inkomster

Medlemsavgifter 144 st a’1.500 kr
Medlemsavgifter 8 st a 2.250 kr
Réanteintakter

Eget kapital

Utgifter

Styrelsearvode
Revisionsarvode

Sociala kostnader
Administration
Rantekostnader
Avbetalning lan, Swedbank
Driftkostnader

Sdderhamn Nara, fast avgift
Porto, kopiering

Skyltar sjovattenledningar
Avgift till S6derhamn Néra for 2 st nya medlemmar
Méteskostnader, hyra CFL
Underhallskostnad

378.873:79 kr
3.125:00 kr

381.998:79 kr

71.965:00 kr
1.531:00 kr
8.452:00 kr

17.500:00 kr
1.500:00 kr

255:00 kr
300:06 kr
11.881:00 kr

200.000:00 kr
313.384:06 kr

68.614:73 kr

216.000:00 kr
18.000:00 kr
2.000:00 kr
161.040:00 kr

397.040:00 kr

30.000:00 kr
2.000:00 kr
8.500:00 kr

15.000:00 kr

12.000:00 kr

80.000:00 kr

65.000:00 kr

48.175:00 kr
6.000:00 kr

60.000:00 kr

38.520:00 kr
1.845:00 kr

30.000:00 kr

397.040:00 kr



